АДМИНИСТРАЦИЯ

ШИРОКОКАРАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 02.03.2022 года                 № 8            с.  Широкий Карамыш
Об отмене постановления №16 от 25.04.2011 г.
«Об утверждении положения об организации накопления сбора и вывоза отработанных

ртутьсодержащих ламп на территории Ширококарамышского муниципального образования»( c изменениями от 03.02.2015 №6)
           На основании постановлении  Правительства Российской Федерации  от 11 июля 2020г. № 1036 «О признании  утратившими силу  нормативных правовых актов и отдельных положений нормативных правовых актов Правительства Российской Федерации, об отмене нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти, содержащих обязательные требования, соблюдение которых оценивается при проведении мероприятий по контролю при осуществлении федерального государственного надзора в области защиты прав потребителей»,  Уставом Ширококарамышского муниципального образования, Администрация Ширококарамышского муниципального образования

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление №11 от 25.04.2011 г. «Об утверждении положения об  организации накопления сбора   и вывоза отработанных  ртутьсодержащих ламп  на территории Ширококарамышского муниципального образования »  (с изменениями от 03.02.2015 №6 – считать утратившим силу.
Глава Ширококарамышского
муниципального образования

Г.В. Матвеева